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Toimintakertomus 2022 
 
Johdanto ja toiminta-ajatus sekä valtakunnallinen teema ”Laulun aika” 
Nilsiän Kristilliset Eläkeläiset ry on perustettu 20.10.1977 ja nimeksi muutettu Nilsiän Eläkeläisten 
Kristillinen Yhdistys ry 13.08.2014. Yhdistyksen toiminnassa tämä vuosi oli 24. toimintavuosi. 
Toiminta pohjautuu kristillisiin arvoihin ja pääpaino on eläkeläisten, hengellisen, henkisen sekä fyysisen 
hyvinvoinnin tukeminen. Yhdistys ei kuulu minkään poliittisen puolueen tai hengellisen liikkeen alaisuuteen. 
Yhdistys on valtakunnallisen Kristillisen Eläkeliitto ry:n jäsen ja sen Pohjois-Savon piirijärjestön 
jäsenyhdistys.  
 
Vastuuhenkilöt v.2022 
Yhdistyksen hallitus   Muut vastuuhenkilöt 
Airaksinen Tuula, puheenjohtaja  
Iskanius Raija, sihteeri/rahastonhoitaja 
(Hartikainen Olavi, varapuheenjohtaja muutti pois)     Airaksinen  Teija , toiminnantarkastaja 
Hakkarainen Juhani   jäsen                                          Korhonen Aila, varatoiminnantarkastaja          
Hakkarainen Alli         jäsen 
Kovero Raili                jäsen 
Lukkarinen Paula       jäsen 
Kaija Hyvönen        varajäsen 
 
Hallitus kokoontui viisi kertaa 02.01., 03.02., 27.03., 26.09. ja 07.12. Yhdistyksen vuosikokous  
pidettiin 09.02. ja syyskokous 05.10. 
Muita vastuutehtäviä 
+ Iskanius Raija  Nilsiän ikäihmisten ja vammaisten toimikunnassa 
+ Hakkarainen Alli, adressien ja korttien myyjä 
+ Kovero Raili, kahvituksesta vastaava  
+ Lukkarinen Paula, arpojen myyjä ja ruisleipien paistaja sekä lahjoittaja 
+ Airaksinen Tuula, ilmoitukset kerhoista Pitäjäläiseen, Kirkko ja Koti-lehteen, sekä             
                          ilmoitustauluille ja kerholaisille tietoa kerhoista, sekä yhdistyksen ja piirin   
                          netti/kotisivujen päivitykset www.krell.fi 
                                                                                                                 
Kerhotoiminta v.2022 
Kerholaiset kokoontuivat Nilsiän seurakuntakodin yläsalissa  tai kirkossa toivelauluillassa sekä 
joulukonsertissa, lisäksi kirkko-opastuksissa. Niissä oli osallistujia 361 hlöä yhteensä. 
Kevätkausi 
+ Tammikuussa kerho peruttu koronan vuoksi 
+ Helmikuussa ystävänpäivän täytekakkua 25 hlöä ”Laulun aika” -vuositeema, Olavi Hartikainen 
+ Maaliskuussa tohtori Leevi Launonen ”Virret sukupolvien hengellinen perintö” 26 osallistujaa 
           ”         ”Kauneimmat hengelliset laulu ja virret” kirkossa yhteistyössä Nilsiän seurakunnan     
                      kanssa 87 osallistujaa yhteensä, kolehti Ukrainan lapsille 
+ Huhtikuussa pastori Simo Korkalainen kertoi virsistä, jotka ovat puhutelleet, 24 osallistujaa 
+Toukokuussa odotettu kevätretki Lehtomäen kodille, 25 osallistujaa 
Syyskausi  
     + Elokuussa kirkkoretki peruttiin 
     + Syyskuussa Raili Huusko, hartaus ja puhe 13 osallistujaa 
     + Lokakuussa opettaja Maire Lyytinen piti raamattutunnin, 20 osallistujaa 
     + Marraskuun suntio Juhani Hakkarainen kertoi suntion työstä, 14 osallistujaa 
     + Joulukonsertti Nilsiän kirkossa ”Taivas sylissäin”  Jouni ja Claudia Somero, mukana 13 kerholaista 
     + Joulukuun jouluisessa kerhossa pastori Raili Pursiaisen hartaus ja torttukahvit sekä joululauluja, 
        19 osallistujaa     
Kerhot alkoivat yhteisellä kahvihetkellä ja alkuhartaudella, jonka jälkeen oli vuorossa vierailijan 
puheenvuoro ja kerholaisten ohjelmaa, vuoden teema ”Laulun aika” huomioiden. Elämäntarinat jatkuvat.   
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Jäsenet ja jäsenmaksut sekä muistamiset  
Yhdistyksen jäseniä oli vuoden lopussa 44, joista naisia oli 31  ja miehiä 13 . Uusia jäseniä liittyi 8 
 ja 1 muuttanut pois. Keski-ikä oli 74,66 v. Poisnukkuneita jäseniä oli kaksi. Joulukuun kokouksessa  
sytytimme kynttilät heidän muistoksi ja muistimme suruadresseilla. 
Vuoden syntymäpäiväsankareita oli seitsemän ja heitä muistimme onnittelukorteilla. 
Jäsenmaksu oli 5 e/vuosi ja Kristelli-lehden hinta 22e/vuosi tilasi 14  jäsentä. 
Puhelinviesteinä lähetettiin kaikille tilannetietoa 7 kertaa vuoden aikana n.220 viestiä. 
 
Lähimmäispalvelu – ja kuntosuoritukset 2022 
Lähimmäispalvelusuorituksia 1722 / 18 hlöä ja kuntosuorituksia oli 6.924 / 17 hlöä.  
 
Yhdistyksen talous 
Yhdistys on saanut tuloja arpajaisista, kahvitarjoilusta, adressien – ja korttien myynnistä. ? euroa 
Kuopion  kaupunki myönsi yleisavusta 400 e. 
 
Retket   
Kerho teki kevätretken Lehtomäen kodille 4.5.2022. Saimme kuulla Marikan raamattutunnin ja 
tarjolla maukas lounas. Osallistujia oli 25. 
 
Nilsiän tiekirkossa opastus oli elokuun ensimmäisellä viikolla viitenä päivänä ja oppaina oli 
yhteensä10 hlöä. 
 
Muuta toimintaa Annoimme rahallista tukea Lehtomäen kodin lapsityölle. 
Lehtihaastattelu Raija Iskaniuksesta Tampereella KRELLIN syyskokouksen yhteydessä. 
Radio Deissä Päivi Kyyrön juontamassa ohjelmassa keskustelemassa oli  Tuula Airaksinen kertoen 
toivevirsistään ja toisella kerralla hän kertoi mieleen jääneestä radio-ohjelmasta. 
Tiedotukseen liittyvää: Leikekansioon kerättynä 

- Kerhoilmoituksia Pitäjäläisessä ja Kirkko ja koti-lehdessä 9 
- Tuula Airaksisen hartauskirjoituksia Pitäjäöäisessä ja Koillis-Savo-lehdessä 2 kertaa. 
- tapahtumatiedotteita 2 
- Jäseniemme Tuula Airaksisen ja Maire Lyytisen kirjoituksia  Kristelli-lehteen 3 
- valokuva-albumeista ja nettisivuilta löytyy kuvia kerhoista  
- Nettisivujen ylläpitäjä ja päivittäjä on toiminut Tuula Airaksinen. 
- uusia jäseniä liittyi 8, muutamia poistui Taivaan kotiin ja yksi muutti pois. 

 
 
 
Lämmin kiitos kaikille kuluneesta vuodesta. 
Sinun turvasi on Ikiaikojen Jumala   5 Moos.33:21 
 
Nilsiässä   
Hallitus 
 
 
 
 
 


